
決勝 9月23日 13:30

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.82 伊藤 壮一郎                  小諸東           2018        

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -0.8

 1 川畑 秀平(1)     15.07  1 西戸 優太(1)     14.10 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 市立長野 ﾆｼﾄﾞ ﾕｳﾀ 上田第四

 2 渡辺 育翔(1)     15.14  2 大川 湊(1)     14.84 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｸﾄ 篠ﾉ井西 ｵｵｶﾜ ﾐﾅﾄ 飯綱

 3 山田 琥太郎(1)     15.38  3 渡邉 純(1)     14.88 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 飯山城北 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 長野北部

 4 井出澤 宙(1)     15.46  4 小池 陽翔(1)     15.41 
ｲﾃﾞｻﾞﾜ ｿﾗ 南牧 ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 浅間

 5 伊東 続喜(1)     15.50  5 松本 蒼太(1)     15.64 
ｲﾄｳ ﾂﾂﾞｷ 更北 ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾀ 南宮

 6 小池 澄空(1)     15.60  6 茂木 幸都(1)     16.11 
ｺｲｹ ﾄｵｱ 塩田 ﾓﾃｷ ﾕｷﾄ 野沢

 7 長谷川 漣(1)     16.05  7 湯浅 奏多(1)     16.24 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ 若穂 ﾕｱｻ ｶﾅﾀ 南牧

 8 小河原 陸(1)     16.09  8 松澤 港成(1)     16.27 
ｵｶﾞﾜﾗ ﾘｸ 篠ﾉ井西 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 東北

 9 菊池 晃太(1)     17.58   金井 琉衣(1)      
ｷｸﾁ ｺｳﾀ 飯山城南 ｶﾅｲ ﾙｲ 立科

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 +0.3

 1 小林 祢緒(1)     14.00  1 宮下 快斗(1)     13.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野平 ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 長野東部

 2 森角 樹(1)     14.13  2 高井 遙斗(1)     13.42 
ﾓﾘｶｸ ｲﾂｷ 浅間 ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ 飯山城北

 3 藤沢 陽斗(1)     14.16  3 松田 啓睦(1)     13.44 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 小布施 ﾏﾂﾀﾞﾋﾛﾑ 犀陵

 4 関口 徠雅(1)     14.17  4 水間 琥珀(1)     13.46 
ｾｷｸﾞﾁ ﾗｲｶﾞ 中込 ﾐｽﾞﾏ ｺﾊｸ 佐久東

 5 江尻 悠人(1)     14.24  5 冨田 悠輔(1)     13.65 
ｴｼﾞﾘ ﾕｳﾄ 南宮 ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生

 6 柳澤 旺我(1)     14.26  6 本山 秀斗(1)     13.73 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｵｳｶﾞ 上田第五 ﾓﾄﾔﾏ ｼｭｳﾄ 飯綱

 7 山﨑 太翔(1)     14.31  7 水間 柊星(1)     13.73 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ 飯山城南 ﾐｽﾞﾏ ｼｭｳｾｲ 中込

 8 大澤 昊虎(1)     14.43  8 井出 旭飛(1)     13.82 
ｵｵｻﾜ ﾋﾛﾄ 東北 ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 更北

 9 山﨑 旭陽(1)     14.57   滝澤 颯士(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｻﾋ 須坂東 ﾀｷｻﾞﾜ ｿｳｼ 上田第五

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.3

 1 櫻井 滉大(1)     12.95  1 平間 旭(1)     12.65 
ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ 東御東部 ﾋﾗﾏ ｱｷﾗ 軽井沢

 2 丸田 琉生(1)     13.22  2 東山 快斗(1)     12.69 
ﾏﾙﾀ ﾙｲ 柳町 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｲﾄ 広徳

 3 水野 博之(1)     13.39  3 藤澤 弓愛(1)     12.99 
ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 高社 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 柳町

 4 吉田 晴翔(1)     13.53  4 玉井 結心(1)     13.14 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 御代田 ﾀﾏｲ ﾕｲﾄ 須坂東

 5 宮入 秀虎(1)     13.58  5 杉山 光太郎(1)     13.31 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾃﾞﾄ 若穂 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野

 6 山﨑 蒼生(1)     13.60  6 本間 遥斗(1)     13.43 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｵｲ 犀陵 ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 小布施

 7 岩崎 唯人(1)     13.65  7 坂田 想悟(1)     13.45 
ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 信大附属長野 ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ 櫻ヶ岡

 8 市野 太生(1)     14.10  8 山下 寛太(1)     13.50 
ｲﾁﾉ ﾀｲｷ 裾花 ﾔﾏｼﾀ ｶﾝﾀ 上田第四

[ 7組] 風速 +1.6

 1 中澤 創(1)     11.87  5 池田 怜(1)     12.83 
ﾅｶｻﾞﾜ ｿｳ 長野東部 ｲｹﾀﾞ ﾚｲ 高社

 2 菊原 煌生(1)     12.56  6 掛川 征恭(1)     12.90 
ｷｸﾊﾗ ｺｳｾｲ 佐久穂 ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ 丸子北

 3 森田 千寛(1)     12.77  7 柳本 正希(1)     13.14 
ﾓﾘﾀ ﾁﾋﾛ 御代田 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃小

 4 池田 恭輔(1)     12.79  8 荻原 優(1)     13.30 
ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 軽井沢 ｵｷﾞﾜﾗ ﾕｳ 東御東部
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   1 中澤 創(1) 長野東部     11.87 (+1.6)   7   1
   2 菊原 煌生(1) 佐久穂     12.56 (+1.6)   7   2
   3 平間 旭(1) 軽井沢     12.65 (+1.3)   6   1
   4 東山 快斗(1) 広徳     12.69 (+1.3)   6   2
   5 森田 千寛(1) 御代田     12.77 (+1.6)   7   3
   6 池田 恭輔(1) 軽井沢     12.79 (+1.6)   7   4
   7 池田 怜(1) 高社     12.83 (+1.6)   7   5
   8 掛川 征恭(1) 丸子北     12.90 (+1.6)   7   6
   9 櫻井 滉大(1) 東御東部     12.95 (+0.5)   5   1
  10 藤澤 弓愛(1) 柳町     12.99 (+1.3)   6   3
  11 宮下 快斗(1) 長野東部     13.00 (+0.3)   4   1
  12 玉井 結心(1) 須坂東     13.14 (+1.3)   6   4
  12 柳本 正希(1) 信濃小     13.14 (+1.6)   7   7
  14 丸田 琉生(1) 柳町     13.22 (+0.5)   5   2
  15 荻原 優(1) 東御東部     13.30 (+1.6)   7   8
  16 杉山 光太郎(1) 市立長野     13.31 (+1.3)   6   5
  17 水野 博之(1) 高社     13.39 (+0.5)   5   3
  18 高井 遙斗(1) 飯山城北     13.42 (+0.3)   4   2
  19 本間 遥斗(1) 小布施     13.43 (+1.3)   6   6
  20 松田 啓睦(1) 犀陵     13.44 (+0.3)   4   3
  21 坂田 想悟(1) 櫻ヶ岡     13.45 (+1.3)   6   7
  22 水間 琥珀(1) 佐久東     13.46 (+0.3)   4   4
  23 山下 寛太(1) 上田第四     13.50 (+1.3)   6   8
  24 吉田 晴翔(1) 御代田     13.53 (+0.5)   5   4
  25 宮入 秀虎(1) 若穂     13.58 (+0.5)   5   5
  26 山﨑 蒼生(1) 犀陵     13.60 (+0.5)   5   6
  27 冨田 悠輔(1) 埴生     13.65 (+0.3)   4   5
  27 岩崎 唯人(1) 信大附属長野     13.65 (+0.5)   5   7
  29 本山 秀斗(1) 飯綱     13.73 (+0.3)   4   6
  29 水間 柊星(1) 中込     13.73 (+0.3)   4   7
  31 井出 旭飛(1) 更北     13.82 (+0.3)   4   8
  32 小林 祢緒(1) 中野平     14.00 (-1.2)   3   1
  33 西戸 優太(1) 上田第四     14.10 (-0.8)   2   1
  33 市野 太生(1) 裾花     14.10 (+0.5)   5   8
  35 森角 樹(1) 浅間     14.13 (-1.2)   3   2
  36 藤沢 陽斗(1) 小布施     14.16 (-1.2)   3   3
  37 関口 徠雅(1) 中込     14.17 (-1.2)   3   4
  38 江尻 悠人(1) 南宮     14.24 (-1.2)   3   5
  39 柳澤 旺我(1) 上田第五     14.26 (-1.2)   3   6
  40 山﨑 太翔(1) 飯山城南     14.31 (-1.2)   3   7
  41 大澤 昊虎(1) 東北     14.43 (-1.2)   3   8
  42 山﨑 旭陽(1) 須坂東     14.57 (-1.2)   3   9
  43 大川 湊(1) 飯綱     14.84 (-0.8)   2   2
  44 渡邉 純(1) 長野北部     14.88 (-0.8)   2   3
  45 川畑 秀平(1) 市立長野     15.07 (-0.3)   1   1
  46 渡辺 育翔(1) 篠ﾉ井西     15.14 (-0.3)   1   2
  47 山田 琥太郎(1) 飯山城北     15.38 (-0.3)   1   3
  48 小池 陽翔(1) 浅間     15.41 (-0.8)   2   4
  49 井出澤 宙(1) 南牧     15.46 (-0.3)   1   4
  50 伊東 続喜(1) 更北     15.50 (-0.3)   1   5
  51 小池 澄空(1) 塩田     15.60 (-0.3)   1   6
  52 松本 蒼太(1) 南宮     15.64 (-0.8)   2   5
  53 長谷川 漣(1) 若穂     16.05 (-0.3)   1   7
  54 小河原 陸(1) 篠ﾉ井西     16.09 (-0.3)   1   8
  55 茂木 幸都(1) 野沢     16.11 (-0.8)   2   6
  56 湯浅 奏多(1) 南牧     16.24 (-0.8)   2   7
  57 松澤 港成(1) 東北     16.27 (-0.8)   2   8
  58 菊池 晃太(1) 飯山城南     17.58 (-0.3)   1   9
    金井 琉衣(1) 立科          (-0.8) DNS   2    
    滝澤 颯士(1) 上田第五          (+0.3) DNS   4    
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